
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Aquisição de até 600 (seiscentos) litros de combustível tipo gasolina comum com os padrões de qualidade estabelecidos pela Agência Nacional
de Petróleo (ANP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2355/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 29/2022 Data de abertura: 28/07/2022

Data homologação: 08/08/2022Data adjudicação: 08/08/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

NASCIMENTO COMBUSTIVEIS EIRELI 29.856.682/0001-10 R$ 4.110,00

Total: R$ 4.110,00

NASCIMENTO COMBUSTIVEIS EIRELI - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

GASOLINA COMUM LITRO 600,0000 R$ 6,8500 R$ 4.110,002

                CURRAIS NOVOS, 8 de agosto de 2022

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente


